低炭素建築物新築等計画認定申請手数料

\# A	種別		評価の	4.	T (±	手数料		
適合証			方法	床	面積	低炭素建築物新築等計画	低炭素建築物新築等計画	
	一戸建ての				200㎡未満	認定申請手数料 ¥4,000	変更認定申請手数料 既に認定を受けた部分は	
提出り		住宅		200㎡以上	2001117 \/ mj	¥4,000	左記の金額の2分の1	
	住宅	一戸建ての	_		300㎡未満	¥9,000	左記の並被の2万の1 +	
	任宅	住宅以外の		300㎡以上	2,000㎡未満	¥19,000	+ 床面積が増加する部分は 左記の金額と同一	
		住宅		2,000㎡以上	5,000㎡未満	¥43,000		
				5,000㎡以上	300㎡未満	¥78,000 ¥9,000	左記の並供と同	
	非住宅	工場等	-	300㎡以上	1,000㎡未満	¥16.000	既に認定を受けた部分は 左記の金額の2分の1 +	
				1,000㎡以上	2,000㎡未満	¥26,000		
				2,000㎡以上	5,000㎡未満	¥78,000		
				5,000㎡以上	10,000㎡未満	¥124,000	床面積が増加する部分は	
				10,000㎡以上 25,000㎡以上	25,000㎡未満	¥157,000 ¥197,000	左記の金額と同一	
				25,000111以上	300㎡未満	¥9,000		
		工場等以外	_	300㎡以上	1,000㎡未満	¥16,000	既に認定を受けた部分は 左記の金額の2分の1 +	
				1,000㎡以上	2,000㎡未満	¥26,000		
				2,000㎡以上	5,000㎡未満	¥78,000		
				5,000㎡以上	10,000㎡未満 25,000㎡未満	¥124,000 ¥157,000	床面積が増加する部分は	
				10,000㎡以上 25,000㎡以上	25,000111未凋	¥197,000	左記の金額と同一	
				20,0001115(土		·	既に認定を受けた部分は	
	複合建築物		-			<住宅>の手数料額	左記の金額の2分の1	
					_	+	+	
						〈非住宅〉の手数料額	床面積が増加する部分は 左記の金額と同一	
					200㎡未満	¥17,000	既に認定を受けた部分は	
	住宅	一戸建ての「 住宅	仕様基準	200㎡以上	200111/八川	¥18,000	左記の金額の2分の1	
			仕様・		200㎡未満	¥24,000	左記の金額の2分の1	
			計算法併用	200㎡以上		¥27,000		
			標準計算法	000 2111	200㎡未満	¥33,000	床面積が増加する部分は 左記の金額と同一	
		一戸建ての 住宅 以外の住宅	仕様基準	200㎡以上	300㎡未満	¥37,000 ¥32,000	左記の並供と同一	
				300㎡以上	2,000㎡未満	¥55,000		
				2,000㎡以上	5,000㎡未満	¥101,000		
				5,000㎡以上		¥153,000	既に認定を受けた部分は	
					300㎡未満	¥49,000	(200 年記の金額の2万の1 (200 中 (200 年記の金額と同一 (200 年記の金額と同一 (200 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日	
			仕様・	300㎡以上	2,000㎡未満	¥84,000		
			計算法併用	2,000㎡以上 5,000㎡以上	5,000㎡未満	¥146,000 ¥214,000		
			標準計算法	5,000111次上	300㎡未満	¥67,000		
				300㎡以上	2,000㎡未満	¥112,000		
				2,000㎡以上	5,000㎡未満	¥192,000		
				5,000㎡以上	200㎡+洪	¥275,000 ¥85,000		
	非住宅	工場等 工場等 以外	モデル建物法	300㎡以上	300㎡未満 1,000㎡未満	¥108,000	既に認定を受けた部分は 左記の金額の2分の1 + 床面積が増加する部分は	
				1,000㎡以上	2,000㎡未満	¥143,000		
				2,000㎡以上	5,000㎡未満	¥231,000		
提出なし				5,000㎡以上	10,000㎡未満	¥302,000		
				10,000㎡以上	25,000㎡未満	¥363,000		
				25,000㎡以上	300㎡未満	¥426,000 ¥107,000		
				300㎡以上	1.000㎡未満	¥135.000		
			モデル建物法	1,000㎡以上	2,000㎡未満	¥176,000	左記の金額と同一	
			リ外	2,000㎡以上	5,000㎡未満	¥275,000		
			以外	5,000㎡以上	10,000㎡未満	¥353,000		
				10,000㎡以上 25,000㎡以上	25,000㎡未満	¥422,000		
				25,000m以上	300㎡未満	¥491,000 ¥85,000		
				300㎡以上	1,000㎡未満	¥108,000	既に認定を受けた部分は	
			モデル建物法	1,000㎡以上	2,000㎡未満	¥143,000		
				2,000㎡以上	5,000㎡未満	¥231,000		
				5,000㎡以上	10,000㎡未満	¥302,000		
				10,000㎡以上 25.000㎡以上	25,000㎡未満	¥363,000 ¥426,000	左記の金額の2分の1	
			モデル建物法以外	23,000111以上	300㎡未満	¥223,000	+	
				300㎡以上	1,000㎡未満	¥279,000	床面積が増加する部分は 左記の金額と同一	
				1,000㎡以上	2,000㎡未満	¥361,000		
				2,000㎡以上	5,000㎡未満	¥515,000		
				5,000㎡以上	10,000㎡未満	¥635,000		
				10,000㎡以上 25,000㎡以上	25,000㎡未満	¥750,000 ¥856,000		
				23,000111以上		+000,000	既に認定を受けた部分は	
	複合建築物					<住宅>の手数料額	左記の金額の2分の1	
			-		_	+	+	
ı				1		/ II />	床面積が増加する部分は	
						〈非住宅〉の手数料額	左記の金額と同一	